

สรุปราคางานก่อสร้างถนน  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
ข้อบัญญัติ ปี 66

โครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร  
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
แบบเลขที่ -  
ประมาณการตามแบบ ปร.4  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	369,271.63	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	373,928.39	
	คิดเป็นเงินเพียง	373,928.39	
ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบเก้าสตางค์		

( ลงชื่อ ) .....กรรมการ

(นางมลเทียน เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

( ลงชื่อ ) .....กรรมการ

( นายวรวิทย์ สุกสี )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

( ลงชื่อ ) .....ประธานกรรมการ

( นายรัชพล เสือสอาด )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฝังรางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร 1.1 งานคอนกรีต	96.40	ตร.ม.	1,439.33	138,750.94	1.3375	1,925.10	185,579.38	
2	งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลิ้นราง ขึ้น 3 x 0.30 ม. 2.1 งานวางท่อ คสล. ๑.030 ม.	26.00	ท่อน	400.00	10,400.00	1.3375	555.00	13,910.00	
3	การเสริมเหล็กในข้างทางกันตก - แผ่นวางเหล็กกลม (ลอนคู่) หน้า 2.5 มม. ยาว ไม่น้อยกว่า 4.00 ม - แผ่นปิดปลายการจราจร - เสาคาร์ตรล เสาคตรง ขนาด 4 x 4 นิ้ว ยาว 0.70 ม. - น็อต พร้อมแหวนรองน็อตคาร์ตรล (ยาว) - น็อต พร้อมแหวนรองน็อตคาร์ตรล (สั้น) - แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 มม. หน้า 4 มม. ซีตเสาคาร์ตรล	12.00 4.00 26.00 26.00 208.00 26.00	แผ่น แผ่น ต้น อัน อัน อัน	3,500.00 1,800.00 600.00 1,600.00 80.00 150.00	42,000.00 7,200.00 15,600.00 41,600.00 16,640.00 3,900.00	1.3375 1.3375 1.3375 1.3375 1.3375 1.3375	4,681.25 2,407.50 802.50 2,140.00 107.00 200.63	56,175.00 9,630.00 20,865.00 55,640.00 22,256.00 5,216.25	
รวมยอด					276,090.94		12,798.97	369,271.63	
รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น								369,271.63	

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางนลเทษิน ธีงขัน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
( นายรัชพล เกื้อสะอาด )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายวริทธิ์ สุทสี )  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ



## ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร  
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 วันที่ประมาณการ 22 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายชั่วคราว									
	1.1 แผ่นป้ายขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00		-	-	600.00	
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00		-	-	420.00	
	1.3 เสามาไม้ขนาด ๑ 3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00				190.00	
	1.4 ตะปูตอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02				14.02	
	1.5 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00		8.91	8.91	
	1.6 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	1.00	ชุด			150.00		150.00	150.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>				<b>1,224.02</b>			<b>158.91</b>	<b>1,382.93</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลทิพย์ เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เตือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุคติ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ